[bookmark: _GoBack]ДОГОВОР № 13/11
на участие в конкурсе
г. Москва							"13" ноября 2020 г.

ФОНД РАЗВИТИЯ ИСКУССТВА И ПОДДЕРЖКИ ПРОИЗВОДСТВА МУЗЫКАЛЬНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ "АВИС (ПТИЦА)" Сокращенно ФОНД «АВИС» в лице исполнительного директора Параничева Андрея Владимировича, именуемый в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны, и Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 5», в лице директора Савиной Светланы Анатольевны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  (ИКЗ 203622901993362290100100010000000000), именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1. Исполнитель обязуется оказать услуги по организации участия Заказчика в следующей(их) номинации(ях): Народные инструменты в V Международном музыкальном конкурсе по видеозаписям им. Р.М. Глиэра в соответствии с условиями и сроками, определяемыми в Положении о конкурсе.
2. Приемка и оценка участников осуществляется конкурсной комиссией (жюри).
II. РАСЧЕТЫ
1. За участие в конкурсе в соответствии с настоящим договором Заказчик перечисляет 100% оплаты в сумме 1000 (Одна тысяча) рублей 00 копеек на основании выставленного Исполнителем счета.
НДС не облагается в связи с применением Исполнителем УСН
2. Оплата производится единовременно путем перечисления Заказчиком на счет Исполнителя всей суммы в течении 15 календарных дней с момента выставления счета.
III. ПОРЯДОК ОКАЗАНИЯ, СДАЧИ И ПРИЕМКИ УСЛУГ
1. Документом, подтверждающим факт оказания «Исполнителем» услуг, указанных в пп. 1 настоящего Договора, является Акт приёма-сдачи услуг, подписываемый обеими Сторонами.
2. «Заказчик» в течение 3 (трех) рабочих дней осуществляет проверку оказанных услуг, рассматривает, оформляет и подписывает представленный (в электронном виде или на бумажном носителе) «Исполнителем» Акт об оказании услуг или направляет «Исполнителю» обоснованный отказ в подписании Акта приёма-сдачи услуг.
3. В случае, если «Заказчик» в установленный срок не оформил представленный (в электронном виде или на бумажном носителе) «Исполнителем» Акт приёма-сдачи услуг или не дал мотивированного объяснения отказа в его подписании, данный Акт по истечении 3 (трех) рабочих дней с момента получения от «Исполнителя» считается оформленными «Заказчиком», а услуги оказанными.
IV. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.
2. В случае непредставления оплаты и необходимой информации в срок, предусмотренный Положением о конкурсе, Конкурсант отстраняется от участия в конкурсе.
V. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до момента полного исполнения Сторонами предусмотренных в договоре обязательств.
2. Договор считается выполненным с момента подписания акта выполненных работ.
VI. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН:
	Исполнитель:
Фонд «АВИС»
Адрес: 129343 г. Москва
ул. Берингов проезд д. 4/326
ИНН 7716949226
КПП 771601001
Р/с 40703810438000017056
Московский Банк ПАО СбербанкК/с 30101810400000000225
БИК 044525225
ОГРН 1207700307869

Исполнительный директор

_________________ А.В. Параничев
М.П.
	Заказчик:
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств №5» (МБУДО "ДШИ № 5")
390010, Рязанская область, г. Рязань, 3-й Дачный переулок, д.2
тел./факс: (4912) 33-16-15, 38-83-36
ИНН 6229019933 КПП 622901001
ОГРН 1026201081235
р/с 40701810500003000001
Отделение Рязани г.Рязань
БИК 046126001 Л/счет 20457002370

Директор МБУДО «ДШИ №5»

___________________/С.А. Савина/
М.П.

АКТ
приёма-сдачи услуг
г. Москва					"30" ноября 2020 г.

	Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств № 5»,

	Исполнитель: Фонд «АВИС»
Договор № 13/11 от "13"ноября 2020г.

	Наименование услуги
	Цена (руб.), без НДС
	Кол-во
	Ед. изм.

	1
	2
	4
	5

	Услуги по организации участия Заказчика в V Международном музыкальном конкурсе по видеозаписям им. Р.М. Глиэра Согласно договору в номинации Народные инструменты
	1000,00
	1
	услуга

	Итого:
	1000,00

Услуги оказаны на сумму 1000(Одна тысяча) рублей 00 копеек, НДС не облагается в связи с применением Исполнителем УСН

	Услуги выполнены в полном объеме, в установленные сроки и с надлежащим качеством. Стороны претензий друг к другу не имеют.

Адреса, реквизиты и подписи сторон:
	Исполнитель:
Фонд «АВИС»
Адрес: 129343 г. Москва
ул. Берингов проезд д. 4/326
ИНН 7716949226
КПП 771601001
Р/с 40703810438000017056
Московский Банк ПАО СбербанкК/с 30101810400000000225
БИК 044525225
ОГРН 1207700307869

Исполнительный директор

_________________ А.В. Параничев
М.П.
	Заказчик:
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств №5» (МБУДО "ДШИ № 5")
390010, Рязанская область, г. Рязань, 3-й Дачный переулок, д.2
тел./факс: (4912) 33-16-15, 38-83-36
ИНН 6229019933 КПП 622901001
ОГРН 1026201081235
р/с 40701810500003000001
Отделение Рязани г.Рязань
БИК 046126001 Л/счет 20457002370

Директор МБУДО «ДШИ №5»

___________________/С.А. Савина/
М.П.